ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
эгерясе

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« % >& & & & / 20 ̂ 7т. №
Об утверждении муниципальной программы
«Реализация государственной национальной
политики в Агрызском муниципальном районе на
2018 -  2020 годы»

Во исполнение Стратегии государственной национальной политики Российской
Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской
Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О Стратегии государственной
национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Указа
Президента Республики Татарстан от 26 июля 2013 года № УП-695 «О Концепции
государственной национальной политики в Республике Татарстан», Постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 декабря 2013 года № 1006 «Об
утверждении Г осударственной программы «Реализация государственной
национальной политики в Республике Татарстан на 2014 - 2020 годы»
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация
государственной национальной политики в Агрызском муниципальном районе на
2018 -  2020годы» (далее -  Программа).

2. Определить муниципальным заказчиком -  координатором Программы
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района.

3. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального
района Республики Татарстан при формировании бюджета Агрызского
муниципального района предусмотреть финансовые средства на реализацию
мероприятий муниципальной программы.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru